

政府采购货物类合同

涡阳二中实验室设备购置项目（二次）

项目编号：BZGY2024CG040 号

涡阳县第二中学
2024 年 04 月

第五章 合同条款及格式

一、合同条款前附表

序号	条款内容
1	交货期（交货时间）： 成交供应商在签订合同后，45 个日历天内完成供货以及安装、调试等工作，并交采购人验收，保证货物正常使用。
2	交货地点： 涡阳县行政区域内，采购人指定地点。
3	付款条件： 签订合同后在合同、担保措施生效以及具备实施条件后 5 个工作日内支付合同价款的 40%，作为预付款；成交供应商应在预付款支付前向采购人出具预付款担保。产品验收合格后支付合同余款。 注： 供应商应向采购人提交银行、保险公司、担保公司等金融机构出具的预付款保函或其他担保措施；在签订合同时，供应商书面明确表示无需预付款或者主动要求降低预付款比例的，采购人可不适用前述规定。
4	索赔方式： 见合同条款。

二、合同条款

1. 定义

本合同下列术语应解释为：

(1) “合同”系指甲乙双方签署的、合格格式中载明的甲乙双方所达成的协议，包括所有的附件、附录和上述文件所提到构成合同的所有文件。

(2) “合同价”系指根据合同规定乙方在正确地完全履行合同义务后甲方应支付给乙方的价格。

(3) “货物”系指乙方根据合同规定须向甲方提供的一切材料、设备、机械、仪表、备件、工具或其它材料。

(4) “服务”系指根据合同规定乙方承担与供货有关的辅助服务，比如运输、保险以及其它的伴随服务，比如安装、调试、提供技术援助、培训和合同中规定乙方应承担的其它义务。

(5) “甲方”系指合同格式中所述购买货物和服务的单位。

(6) “乙方”系指合同格式中所述提供货物和服务的公司或实体。

(7) “项目现场”系指合同条款前附表中指明的地点。

(8) “天”指日历天数。

2. 来源地

2.1 本条所述的“来源地”系指货物开采、生长、生产地或提供服务的来源地。经过制造、加工的产品或经过实质上组装主要元部件而形成的产品均可称为货物，商业上公认的新产品是指在基本特征、目的或功能上与元部件有实质性区别的产品。

2.2 货物和服务的来源地有别于乙方的国籍。

3. 技术规格

3.1 交付的货物的技术规格应与响应文件规定的技术规格以及所附的技术规格响应表（如果有的话）相一致。

3.2 除技术规格另有规定外，计量单位应该使用公制。

4. 专利权

4.1 乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或工业设计权的起诉。

5. 包装要求

5.1 除合同另有规定外，乙方提供的全部货物均应按标准保护措施进行包装，这类包装

应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全无损运抵指定现场。

5.2 每一个包装箱内应附一份详细装箱单和质量证书。

6. 包装标志

6.1 乙方应在每一包装箱的相邻四侧用不褪色的油漆以醒目的中文字样做出下列标记：

(a) 合同号：_____；

(b) 收货单位：_____；

(c) 出厂或装箱日期：_____；

(d) 目的地：_____；

(e) 货物名称、品目号和箱号：_____；

(f) 毛重/净重：_____ kg；

(g) 尺寸（长×宽×高，以厘米或 cm 计）：_____。

6.2 如果每件包装箱重量在 2 号（t）或 2 吨（t）以上，乙方应在每件包装箱的两侧用中文和适当的运输标记，标明“重心”和“吊装点”，以便装卸和搬运。根据货物的特点和运输的不同要求，乙方应在包装箱上清楚地标注“小心轻放”、“请勿倒置”、“防潮”等字样和其他适当的标志。

7. 运输及到货地点

7.1 乙方负责办理运输，直接送到项目现场，并承担运输和装卸费。

8. 付款

8.1 本合同以人民币付款。

8.2 乙方应按照双方签订的合同规定交货。交货后乙方应把下列单据提交给甲方，甲方按合同规定审核后付款：

1. 发票；
2. 装箱单；
3. 制造厂家出具的质量检验证书和数量证明书；
4. 验收证书；

8.3 甲方将按“合同条款前附表”规定的付款计划安排付款。

9. 伴随服务

9.1 除合同条款前附表中另有规定外，乙方应提交所供货物的技术文件。应包括相应的每一套设备和仪器的中文的技术文件，例如：产品目录、图纸、操作手册、使用说明、维护手册或服务指南。这些文件应在合同生效后五十六（56）天内寄给甲方。另外一套完整的上述资料应包装好随同每批货物一起发运。

9.2 除合同条款前附表中另有具体规定外，乙方还应提供下列服务：

(1) 货物的现场安装和启动监督；

(2) 提供货物组装和维修所需的工具；

(3) 在双方商定的一定期限内对所供货物实施运行监督、维修，但前提条件是该服务并不能免除乙方在质量保证期内所承担的义务；

(4) 在厂家或在项目现场就货物的安装、启动、运营、维护对甲方人员进行培训。

9.3 除合同条款前附表中另有规定外，伴随服务的费用应含在合同价中，不单独进行支付。

10. 质量保证

10.1 乙方应保证所供货物是全新的、未使用过的、用一流的工艺生产的，并完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求。乙方应保证其货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命期内应具有满意的性能。在货物最终验收后前附表约定的质量保证期内，乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷而产生的故障负责。

10.2 根据当地商检局或有关部门检验结果或者在质量保证期内，如果货物的数量、质量或规格与合同不符，或证实货物是有缺陷的，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方应尽快以书面形式向乙方提出本保证下的索赔。

10.3 乙方在收到通知后二十八（28）天内应免费维修或更换有缺陷的货物或部件。

10.4 如果乙方在收到通知后二十八（28）天内没有弥补缺陷，甲方可以采取必要的补救措施，但其风险和费用将由乙方承担，甲方根据合同规定对乙方行使的其他权力不受影响。

11. 检验

11.1 在交货前，制造商应对货物的质量、规格、性能、数量和重量等进行详细而全面的检验，并出具一份证明货物符合合同规定的检验证书，检验证书是付款时所需要的文件的组成部分，但不能作为有关质量、规格、数量或重量的最终检验。制造商检验的结果和细节应附在检验证书后面。

11.2 货物运抵现场后，甲方可向质监部门或有关部门申请对货物的质量、规格、数量和重量进行检验，并出具检验证书。

11.3 甲方可自行组织验收，也可委托第三方检测机构进行验收。产品的到货验收包括：数量、外观、质量、随机备件备品、装箱单、随机资料（质量检验合格证、竣工图纸）及包装等。

12. 索赔

12.1 甲方有权根据质检部门或有关部门出具的检验证书向乙方提出索赔。

12.2 在合同第10条规定的检验期和质量保证期内，如果乙方对差异负有责任而甲方提

出索赔，乙方应按照甲方同意的下列一种或多种方式解决索赔事宜：

(1) 乙方同意退货并用合同规定的货币将货款退还给甲方，并承担由此发生的一切损失和费用，包括利息、银行手续费、运费、保险费、检验费、仓储费、装卸费以及为保护退回货物所需的其它必要费用。

(2) 根据货物低劣程度、损坏程度以及甲方所遭受损失的金额，经甲乙双方商定降低货物的价格。

(3) 用符合合同规定的规格、质量和性能要求的新零件、部件或设备来更换有缺陷的部分或修补缺陷的部分，乙方应承担一切费用和风险并负担甲方蒙受的全部直接损失费用。同时，乙方应按合同第 10 条规定，相应延长修补或更换件的质量保证期。

12.3 如果在甲方发出索赔通知后二十八(28)天内，乙方未作答复，上述索赔应视为已被乙方接受。如乙方未能在甲方发出索赔通知后二十八(28)天内或甲方同意的延长期限内，按照本合同第 12.2 条规定的任何一种方法解决索赔事宜并征得甲方同意，甲方将从议付货款或从乙方开具的履约保证金中扣回索赔金额。

13 . 乙方履约延误

13.1 乙方应按照甲方规定的时间表交货和提供服务。

13.2 如乙方无正当理由而拖延交货，将受到以下制裁：没收履约保证金，加收误期赔偿或违约终止合同。

13.3 在履行合同过程中，如果乙方可能遇到妨碍按时交货和提供服务的情况时，应及时以书面形式将拖延的事实，可能拖延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后，应尽快对情况进行评价，并确定是否通过修改合同，酌情延长交货时间。

14 . 误期赔偿

14.1 除合同第 15 条规定外，如果乙方没有按照合同规定的时间交货和提供服务，甲方应从货款中扣除误期赔偿费而不影响合同项下的其他补救方法，赔偿费按每周迟交货物交货价或未提供服务费用的百分之零点五(0.5%)计收，直至交货或提供服务为止。但误期赔偿费的最高限额不超过误期货物或服务合同价的百分之五(5%)。一周按七(7)天计算，不足七(7)天按一周计算。一旦达到误期赔偿的最高限额，甲方可考虑终止合同。

15 . 不可抗力

15.1 尽管有合同条款第 13 条、14 条和 19 条的规定，如果乙方因不可抗力而导致合同实施延误或不能履行合同义务的话，不应该被没收履约保证金，也不应该承担误期赔偿或终止合同的责任。

15.2 本条所述的“不可抗力”系指那些乙方无法控制，不可预见的事件，但不包括乙方的违约或疏忽。这些事件包括，但不限于：战争、严重火灾、洪水、台风、地震以及其它

双方商定的事件。

15.3 在不可抗力事件发生后，乙方应尽快以书面形式将不可抗力的情况和原因通知甲方。除甲方书面另行要求外，乙方应尽实际可能继续履行合同义务，以及寻求采取合理的方案履行不受不可抗力影响的其他事项。如果不可抗力事件影响持续超过一百二十六（126）天，双方应通过友好协商在合理的时间内达成进一步履行合同的协议。

16 . 税费及保险

16.1 根据现行税法规定对乙方征收的与本合同有关的一切税费均应由乙方负担。所有有关货物运抵项目现场之前发生的保险均应由乙方负担。

17 . 履约保证金

17.1 如乙方未能履行合同规定的任何义务，甲方有权从履约保证金中得到补偿。

18 . 争端的解决

18.1 甲乙双方应通过友好协商，解决在执行本合同中所发生的或与本合同有关的一切争端。如从协商开始二十八（28）天内仍不能解决，双方应将争端提交亳州仲裁委员会根据其仲裁程序进行仲裁。

18.2 仲裁裁决应为最终裁决，对双方均具有约束力。

18.3 仲裁费除仲裁机关另有裁决外均应由败诉方负担。

18.4 在仲裁期间，除正在进行仲裁的部分外，本合同的其它部分应继续执行。

19 . 违约终止合同

19.1 在甲方对乙方违约而采取的任何补救措施不受影响的情况下，甲方可向乙方发出书面通知书，提出终止部分或全部合同。

（1）如果乙方未能在合同规定的期限或甲方同意延长的限期内提供部分或全部货物；

（2）如果乙方未能履行合同规定的其它任何义务；

（3）如果甲方认为乙方在本合同的竞争或实施中有腐败和欺诈行为。

20. 破产终止合同

20.1 如果乙方破产或无清偿能力，甲方可在任何时候以书面形式通知乙方终止合同而不给乙方补偿。该终止合同将不损害或影响甲方已经采取或将要采取的任何行动或补救措施的权力。

21. 转让和分包

21.1 除甲方事先书面同意外，乙方不得部分转让或全部转让其应履行的合同义务。

21.2 如投标书中没有明确分包合同，在本合同签约前，乙方应书面通知甲方其在本合同中所分包的全部分包合同，无论原投标书或后来的分包通知均不能解除乙方履行本合同的责任和义务。

22. 适用法律

22.1 本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

23. 合同生效

23.1 本合同应在双方签字和甲方收到乙方提供的履约保证金后生效。

24. 主导语言

24.1 本合同一式 X 份，以中文书就，甲方（2 份），乙方、见证方、财政局 各执 1 份。

25. 合同修改

25.1 除了双方签署书面修改协议，并成为本合同不可分割的一部分的情况之外，本合同的条件不得有任何变化或修改。

三、 合同格式

涡阳县第二中学	(以下简称“甲方”)
合肥太宝科技有限公司	(以下简称“乙方”)
涡阳县公共资源交易中心	(以下简称“见证方”)

同意按下述条款和条件签署本合同（以下简称“合同”）：

1. 合同文件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分：

- (1) 合同条款及前附表；
- (2) 询价通知书及附属资料；
- (3) 供应商提交的响应文件和补充承诺；
- (4) 中标通知书。

2. 合同范围和条件

本合同的范围和条件应与上述合同文件的规定相一致。

3. 货物及数量

本合同所提供的货物及数量详见“附件”。

4. 合同金额

根据上述合同文件要求，合同的总金额为人民币壹佰玖拾柒万捌仟伍佰玖拾贰元整（小写：¥1978592.00 元），分项价格在投标报价表中有明确规定。

5. 付款条件

本合同货物的付款条件在合同条款前附表中有明确规定。

6. 交货时间和交货地点

本合同货物的交付时间和交货地点在“合同条款前附表”中有明确规定。

7. 合同生效

本合同经甲乙双方法定代表人或委托代理人签章（签名）、单位盖章并在甲方收到乙方提交的履约保证金后生效。本合同一式 5 份，以中文书就，甲方（2 份），乙方、见证方、财政局各执 1 份。

由于不可抗力因素致使合同无法履行时，双方应及时协商解决。

8. 违约与处罚：

- ①甲方应按照合同规定的时间办理支付手续，每拖延 1 天乙方可向甲方加收合同总价 3 %的违约金。
- ②乙方未能按时交货\服务，每拖延 1 天，须向甲方支付合同总价 3 %的违约金。
- ③乙方交付的货物\服务不符合合同规定或经验收不合格的，甲方有权拒收，乙方向甲

方支付合同总价 3 %的违约金。

④甲方无正当理由拒收货物\服务，须向乙方支付合同总价 3 %的违约金。

⑤乙方工期延误超过 10 天，视同乙方未能交付货物\服务。乙方未能交付货物\服务，则向甲方支付合同总价 5 %的违约金。

⑥ 系统经 3 次验收仍不合格，或者乙方未能交货\服务，除要求乙方承担违约责任外，甲方有权单方面解除合同。

⑦以上违约金最高数额均不超过合同总价的 5 %。

9. 未尽事宜

未尽事宜，经双方及见证方协商一致，签订补充协议，补充协议与本合同具有同等效力。

甲方（甲方公章）

法定代表人或委托代理人签章：

联系电话：

日期：2024 年 4 月 15 日

乙方（乙方公章）

法定代表人或委托代理人签章：

联系电话：

日期：2024 年 4 月 15 日

涡阳县公共资源交易中心（合同见证专用章）：

日期：2024 年 4 月 15 日

三、投标分项报价表（格式）

（一）投标报价汇总表

组号	分项报价名称	数量	单位	单价（元）	合价（元）	备注
（一）	化学实验室（通风）	2	间	242330.00	484660.00	
（二）	化学准备室	1	间	22545.00	22545.00	
（三）	化学仪器室	1	间	45820.00	45820.00	
（四）	化学仪器	1	项	88636.00	88636.00	
（五）	生物实验室	1	间	209295.00	209295.00	
（六）	理化生数字化实验室	1	间	374810.00	374810.00	
（七）	生物准备室	1	间	22404.00	22404.00	
（八）	生物仪器室	1	间	14744.00	14744.00	
（九）	生物仪器	1	项	132606.00	132606.00	
（十）	物理力学实验室	1	间	174060.00	174060.00	
（十一）	物理电学实验室	1	间	196600.00	196600.00	
（十二）	物理准备室	2	间	22104.00	44208.00	
（十三）	物理仪器室	1	间	32020.00	32020.00	
（十四）	物理仪器	1	项	136184.00	136184.00	
合计（元）		1978592.00				

注：合价应等于开标一览表中的投标报价保持一致。分项报价名称以“第四章采购内容及需求中三、涡阳县第二中学理化生实验室配置参数”为准，投标人自行填写。

供应商（盖单位公章/签字）合肥太宝科技有限公司

法定代表人（盖公章/签字）李静

(二) 投标报价组成表

组号: (一) 分项报价名称: 化学实验室(通风)(共2间, 下为单间清单)

序号	产品名称	产品品牌及规格型号	单位	数量	单价(元)	金额(元)	交货(供货)期
1	教师演示台	良教/LJ-JT	张	1	8800.00	8800.00	
2	智慧黑板	鑫城光电/XBB80700	个	1	22000.00	22000.00	
3	视频展台	鑫城光电/XC03	个	1	750.00	750.00	
4	智能笔	鑫城光电/XCP039	个	1	450.00	450.00	
5	化学实验桌	良教/LJ-XSSYZ	张	28	2860.00	80080.00	
6	实验凳	良教/LJ-SYD	张	56	180.00	10080.00	
7	实验室专用水槽柜	良教/LJ-SYSC	套	13	1300.00	16900.00	
8	三联高低位龙头	希诗顿/3308	个	13	260.00	3380.00	
9	多功能实验下水装置	良教/定制	套	13	66.00	858.00	
10	多功能柱	良教/LJ-GNZ	套	28	330.00	9240.00	
11	学生吸气罩	良教/LJXQZ	只	29	198.00	5742.00	
12	学生电源	良教/LJ-XSDY	个	28	260.00	7280.00	
13	教师总控台电源	良教/LJ-ZKTDY	台	1	2110.00	2110.00	
14	PP离心风机	良教/5.5KW	台	1	11660.00	11660.00	
15	电气布线	良教/定制	套	1	5000.00	5000.00	
16	排水系统	良教/定制	套	1	3000.00	3000.00	
17	给水系统	良教/定制	套	1	4000.00	4000.00	

18	通风系统	良教/定制	套	1	14000.00	14000.00	
19	护眼黑板灯	立达信/B22-L2700-01	盏	3	500.00	1500.00	
20	教室护眼灯	立达信/JSD-WJ20	盏	12	500.00	6000.00	
21	教室翻新	太宝科技/定制	项	1	29500.00	29500.00	
小计		/	/	/	/	242330.00	

组号: (二) 分项报价名称: 化学准备室


序号	产品名称	产品品牌及规格型号	单位	数量	单价(元)	金额(元)	交货(供货)期
1	准备台	薄峰/HF-ZBT/LS-8A型	个	1	10800.00	10800.00	
2	水槽	薄峰/HF-HYSC-03型	个	1	265.00	265.00	
3	三联水嘴	希诗顿/XSD-3301A	副	1	460.00	460.00	
4	仪器柜	薄峰/HF-YQG/PP-01型	个	4	1600.00	6400.00	
5	化学准备室管理守则	太宝科技/定制	块	1	220.00	220.00	
6	电气布线	薄峰/定制	套	1	500.00	500.00	
7	排水系统	薄峰/定制	套	1	600.00	600.00	
8	给水系统	薄峰/定制	套	1	800.00	800.00	
9	教室护眼灯	立达信/JSD-WJ20	盏	2	500.00	1000.00	
10	环境翻新	太宝科技/定制	项	1	1500.00	1500.00	
小计		/	/	/	/	22545.00	

组号: (三) 分项报价名称: 化学仪器室

序号	产品名称	产品品牌及规格型号	单位	数量	单价(元)	金额(元)	交货(供货)期
1	仪器柜	荷峰/HF-YQG/PP-01 型	个	24	1600.00	38400.00	供应商在签订合同后, 45 个日历天内完成
2	仪器柜清单编制	太宝科技/定制	项	1	200.00	200.00	
3	仪器室管理守则	太宝科技/定制	块	1	220.00	220.00	
4	◎教室护眼灯	立达信/JSD-WJ20	盏	6	500.00	3000.00	
5	环境翻新	太宝科技/定制	项	1	4000.00	4000.00	
小计		/	/	/	/	45820.00	

组号: (四) 分项报价名称: 化学仪器

序号	产品名称	产品品牌及规格型号	单位	数量	单价(元)	金额(元)	交货(供货)期
1	钢制黑板	荷峰/02001	块	1	80.00	80.00	 供应商在签订合同后, 45 个日历天内完成
2	打孔器	荷峰/02002	套	1	8.00	8.00	
3	打孔夹板	荷峰/02003	个	25	10.00	250.00	
4	打孔器刮刀	荷峰/02004	个	25	10.00	250.00	
5	手摇钻孔器	荷峰/02005	台	1	60.00	60.00	
6	仪器车	荷峰/02020	辆	2	360.00	720.00	
7	酒精喷灯	荷峰/J2609 型	个	2	90.00	180.00	
8	电加热器	荷峰/02077	个	1	72.00	72.00	
9	列管式烘干机	荷峰/02083	台	1	240.00	240.00	
10	注射器	荷峰/5mL	只	2	2.00	4.00	


11	注射器	荷峰/50mL	只	25	6.00	150.00	
12	注射器	荷峰/100mL	只	2	12.00	24.00	
13	塑料洗瓶	荷峰/02121	个	25	7.00	175.00	
14	试剂瓶托 盘	荷峰/02122	个	30	30.00	900.00	
15	实验用品 提篮	荷峰/02123	个	1	100.00	100.00	
16	塑料水槽	荷峰/02124	个	30	8.00	240.00	
17	碘升华凝 华管	荷峰/02125	个	30	5.00	150.00	
18	聚光小手 电筒	荷峰/85125	支	30	30.00	900.00	
19	方座支架	荷峰/03002	套	30	47.00	1410.00	
20	万能夹	荷峰/03005	个	2	16.00	32.00	
21	三脚架	荷峰/03006	个	30	5.00	150.00	
22	泥三角	荷峰/03007	个	25	2.00	50.00	
23	试管架	荷峰/03008	个	56	6.00	336.00	
24	滴定台	荷峰/03009	个	30	34.00	1020.00	
25	滴定夹	荷峰/03010	个	30	15.00	450.00	
26	多用滴管架	荷峰/03012	个	30	5.20	156.00	
27	移液管架	荷峰/03014	个	15	40.00	600.00	
28	比色管架	荷峰/03015	个	25	24.00	600.00	
29	组合式支 架	荷峰/03016	个	2	290.00	580.00	
30	高中学生 电源	荷峰/04003	台	25	200.00	5000.00	


31	高中教学 电源	荷峰/04006	台	1	470.00	470.00
32	托盘天平	荷峰/11003	台	25	48.00	1200.00
33	托盘天平	荷峰/11005	台	1	76.00	76.00
34	电子停表	荷峰/6128	只	1	12.00	12.00
35	温度计	荷峰/13001	支	30	3.00	90.00
36	数字测温 计	荷峰/WT-1	台	1	300.00	300.00
37	密度计	荷峰/16001	支	1	4.00	4.00
38	密度计	荷峰/16002	支	1	4.00	4.00
39	酸度计(pH 计)	荷峰/16003	台	1	76.00	76.00
40	原电池实 验器	荷峰/26003	个	28	14.00	392.00
41	储气装置	荷峰/26005	台	1	50.00	50.00
42	溶液导电演示器	荷峰/2639	台	1	110.00	110.00
43	微型溶液导电实验器	荷峰/26011	套	28	20.00	560.00
44	中和热测定仪	荷峰/26013	套	28	26.00	728.00
45	化学实验废液处理装置	荷峰/26016	台	2	730.00	1460.00
46	氢燃料电池演示器	荷峰/26020	套	1	390.00	390.00
47	氢燃料电池实验器	荷峰/26021	套	1	100.00	100.00
48	电解槽演示器	荷峰/26023	台	1	260.00	260.00
49	离子交换 柱	荷峰/26025	支	2	26.00	52.00
50	电泳演示器	荷峰/26027	台	1	120.00	120.00



51	丁达尔现象实验器	荷峰/26029	台	1	16.00	16.00
52	二氧化氮球	荷峰/26031	套	20	10.00	200.00
53	渗析实验器	荷峰/26033	套	1	18.00	18.00
54	放电反应实验仪	荷峰/26035	套	1	230.00	230.00
55	光化学实验演示器	荷峰/26040	台	1	210.00	210.00
56	炼铁高炉模型	荷峰/32001	个	1	208.00	208.00
57	分子结构模型	荷峰/32003	套	3	208.00	624.00
58	分子结构模型	荷峰/32003-1	套	28	120.00	3360.00
59	金刚石结构模型	荷峰/32004	套	1	196.00	196.00
60	石墨结构模型	荷峰/32005	套	1	208.00	208.00
61	碳-60 结构模型	荷峰/32006	套	1	234.00	234.00
62	氯化钠晶体结构模型	荷峰/32007	套	1	234.00	234.00
63	碳的同素异形体结构模型	荷峰/32008	套	15	156.00	2340.00
64	氯化铯晶体结构模型	荷峰/32010	套	1	84.00	84.00
65	二氧化碳晶体结构模型	荷峰/32013	套	1	84.00	84.00
66	二氧化硅晶体结构模型	荷峰/32016	套	1	84.00	84.00
67	金属晶体结构模型	荷峰/32019	套	1	84.00	84.00
68	电子云杂化轨道模型	荷峰/32024	套	1	300.00	300.00
69	气体摩尔体积模型	荷峰/32027	个	1	100.00	100.00
70	沸腾熔烧炉模型	荷峰/32031	个	1	160.00	160.00



71	硫酸接触室模型	荷峰/32034	个	1	160.00	160.00	
72	化学走廊文创	太宝科技/定制	项	1	30000.00	30000.00	
73	氨合成塔模型	荷峰/32036	个	1	210.00	210.00	
74	炼钢转炉模型	荷峰/32040	个	1	200.00	200.00	
75	金属矿物、金属及合金标本	荷峰/42001	盒	1	22.00	22.00	
76	原油常见馏分标本	荷峰/42002	盒	1	22.00	22.00	
77	合成有机高分子材料标本	荷峰/42003	盒	1	22.00	22.00	
78	新型无机非金属材料标本	荷峰/42004	盒	1	22.00	22.00	
79	复合材料标本	荷峰/42007	盒	1	24.00	24.00	
80	元素周期表	雨林/52041	件	1	60.00	60.00	
81	元素周期表	雨林/52045	件	1	52.00	52.00	
82	化学实验室安全守则	雨林/52042	张	3	10.00	30.00	
83	化学实验操作规范和安全要求	雨林/52043	套	1	18.00	18.00	
84	简明化学发展史挂图	雨林/52044	套	1	18.00	18.00	
85	量筒	环球/60001	个	56	4.00	224.00	
86	量筒	环球/60005	个	56	5.00	280.00	
87	量筒	环球/60002	个	56	6.40	358.40	
88	量筒	环球/60003	个	2	7.80	15.60	
89	量筒	环球/60004	个	2	21.00	42.00	
90	量筒	环球/60006	个	2	48.00	96.00	

91	量杯	环球/60012	个	2	18.00	36.00	
92	容量瓶	环球/60021	个	2	9.60	19.20	
93	容量瓶	环球/60022	个	56	12.00	672.00	
94	容量瓶	环球/60023	个	4	20.00	80.00	
95	容量瓶	环球/60024	个	30	28.00	840.00	
96	容量瓶	环球/60025	个	2	36.00	72.00	
97	滴定管	环球/60041	支	30	26.00	780.00	
98	滴定管	环球/60042	支	10	30.00	300.00	
99	滴定管	环球/60043	支	30	15.60	468.00	
100	滴定管	环球/60044	支	10	21.00	210.00	
101	滴定管	环球/60045	支	1	104.00	104.00	
102	移液管	环球/60052	支	25	6.00	150.00	
103	移液管	环球/60053	支	25	6.00	150.00	
104	移液管	环球/60054	支	25	6.60	165.00	
105	移液管	环球/60056	支	25	9.00	225.00	
106	试管	环球/61001	支	200	0.40	80.00	
107	试管	环球/61002	支	200	0.60	120.00	
108	试管	环球/61003	支	150	1.00	150.00	
109	试管	环球/61004	支	150	1.20	180.00	
110	试管	环球/61007	支	30	4.60	138.00	

111	试管	环球/61006	支	30	7.60	228.00
112	具支试管	环球/61013	支	20	4.00	80.00
113	具支试管	环球/61008	支	20	4.60	92.00
114	硬质玻璃管	环球/61009	支	30	2.80	84.00
115	硬质玻璃管	环球/61010	支	10	4.60	46.00
116	燃烧管	环球/61011	支	2	7.60	15.20
117	Y形试管	环球/61012	支	3	12.00	36.00
118	烧杯	环球/61018	个	56	3.40	190.40
119	烧杯	环球/61019	个	56	3.40	190.40
120	烧杯	环球/61020	个	100	3.60	360.00
121	烧杯	环球/61021	个	56	4.00	224.00
122	烧杯	环球/61022	个	100	4.60	460.00
123	烧杯	环球/61023	个	100	6.00	600.00
124	烧杯	环球/61024	个	20	9.00	180.00
125	烧杯	环球/61025	个	10	18.00	180.00
126	烧瓶	环球/61033	个	56	9.00	504.00
127	烧瓶	环球/61035	个	30	9.00	270.00
128	烧瓶	环球/61034	个	56	15.00	840.00
129	烧瓶	环球/61037	个	5	9.00	45.00
130	锥形瓶	环球/61041	个	56	6.60	369.60



131	锥形瓶	环球/61042	个	15	9.00	135.00
132	蒸馏烧瓶	环球/61051	个	30	18.00	540.00
133	三口烧瓶	环球/61054	个	5	27.00	135.00
134	酒精灯	环球/62001	个	50	4.20	210.00
135	酒精灯	环球/62008	个	2	7.20	14.40
136	酒精灯	环球/62009	个	2	30.00	60.00
137	干燥塔	环球/62002	个	2	66.00	132.00
138	气体洗瓶	环球/62003	个	2	30.00	60.00
139	抽滤瓶	环球/62004	个	2	20.00	40.00
140	抽气管	环球/62005	个	2	21.00	42.00
141	干燥器	环球/62006	个	2	54.00	108.00
142	气体发生器	环球/62007	个	2	129.00	258.00
143	冷凝器	环球/62021	支	25	24.00	600.00
144	冷凝器	环球/62022	支	1	30.00	30.00
145	牛角管	环球/62023	支	25	3.60	90.00
146	漏斗	环球/62031	个	56	5.20	291.20
147	漏斗	环球/62032	个	6	10.60	63.60
148	安全漏斗	环球/62033	个	5	7.80	39.00
149	安全漏斗	环球/62034	个	2	10.60	21.20
150	分液漏斗	环球/62035	个	5	31.60	158.00



151	分液漏斗	环球/62036	个	5	27.00	135.00
152	布氏漏斗	环球/62039	个	2	18.00	36.00
153	T形管	环球/62071	个	25	1.80	45.00
154	Y形管	环球/62072	个	25	2.40	60.00
155	T形管	环球/62071	个	25	1.80	45.00
156	Y形管	环球/62072	个	25	2.40	60.00
157	离心管	环球/62074	支	10	3.00	30.00
158	干燥管	环球/62075	支	56	4.80	268.80
159	干燥管	环球/62076	支	56	4.00	224.00
160	干燥管	环球/62078	支	3	5.20	15.60
161	干燥管	环球/62080	支	3	5.40	16.20
162	比色管	环球/62077	支	3	9.00	27.00
163	活塞	环球/62079	支	5	18.00	90.00
164	活塞	环球/62081	支	2	24.00	48.00
165	圆水槽	环球/62091	个	2	40.00	80.00
166	圆水槽	环球/62092	个	2	66.00	132.00
167	玻璃钟罩	环球/62093	个	2	70.00	140.00
168	钴玻璃片	环球/62095	个	56	13.60	761.60
169	集气瓶	环球/63002	个	100	3.60	360.00
170	集气瓶	环球/63003	个	20	4.80	96.00



171	集气瓶	环球/63004	个	5	6.00	30.00
172	液封除毒气集气瓶	环球/63005	个	5	60.00	300.00
173	广口瓶	环球/63011	个	60	4.40	264.00
174	广口瓶	环球/63012	个	60	5.20	312.00
175	广口瓶	环球/63013	个	50	7.80	390.00
176	广口瓶	环球/63014	个	10	10.00	100.00
177	广口瓶	环球/63015	个	100	6.60	660.00
178	广口瓶	环球/63016	个	20	7.60	152.00
179	广口瓶	环球/63017	个	20	10.60	212.00
180	细口瓶	环球/63021	个	60	4.00	240.00
181	细口瓶	环球/63022	个	60	4.60	276.00
182	细口瓶	环球/63023	个	30	6.40	192.00
183	细口瓶	环球/63024	个	30	8.80	264.00
184	细口瓶	环球/63025	个	30	13.60	408.00
185	细口瓶	环球/63026	个	3	45.00	135.00
186	细口瓶	环球/63027	个	60	6.60	396.00
187	细口瓶	环球/63028	个	60	7.60	456.00
188	细口瓶	环球/63029	个	30	9.60	288.00
189	细口瓶	环球/63030	个	2	10.60	21.20
190	细口瓶	环球/63031	个	2	16.60	33.20



191	细口瓶	环球/63032	个	1	48.00	48.00
192	下口瓶	环球/63037	个	2	136.00	272.00
193	滴瓶	环球/63041	个	100	4.20	420.00
194	滴瓶	环球/63042	个	60	4.60	276.00
195	滴瓶	环球/63043	个	50	4.60	230.00
196	滴瓶	环球/63044	个	80	4.80	384.00
197	称量瓶	环球/63045	个	2	9.00	18.00
198	坩埚	环球/64001	个	30	4.20	126.00
199	坩埚钳	荷峰/64002	个	30	9.00	270.00
200	烧杯夹	荷峰/64003	个	4	9.00	36.00
201	镊子	荷峰/64005	个	30	2.60	78.00
202	试管夹	荷峰/64006	个	30	1.20	36.00
203	水止皮管夹	荷峰/64007	个	30	2.00	60.00
204	螺旋皮管夹	荷峰/64008	个	5	3.00	15.00
205	石棉网	荷峰/64032	个	30	2.00	60.00
206	隔热网	荷峰/64034	个	30	3.60	108.00
207	二连球	荷峰/64035	个	2	32.00	64.00
208	燃烧匙	荷峰/64041	个	56	4.00	224.00
209	药匙	荷峰/64042	个	100	1.20	120.00
210	玻璃管	环球/64051	千克	2	21.00	42.00



211	玻璃管	环球/64052	千克	2	21.00	42.00
212	玻璃棒	环球/64053	千克	2	21.00	42.00
213	玻璃棒	环球/64054	千克	2	21.00	42.00
214	软胶塞	荷峰/64061	千克	2	36.00	72.00
215	橡胶管	荷峰/64062	千克	2	36.00	72.00
216	乳胶管	荷峰/64063	米	60	3.00	180.00
217	洗耳球	荷峰/64067	个	25	7.20	180.00
218	试管刷	荷峰/64071	个	56	1.20	67.20
219	烧瓶刷	荷峰/64072	个	25	3.00	75.00
220	滴定管刷	荷峰/64074	个	25	7.20	180.00
221	结晶皿	环球/64080	个	2	8.40	16.80
222	表面皿	环球/64081	个	30	3.00	90.00
223	表面皿	环球/64082	个	4	4.70	18.80
224	研钵	环球/64086	个	30	6.00	180.00
225	研钵	环球/64087	个	2	9.60	19.20
226	蒸发皿	环球/64088	个	30	3.60	108.00
227	蒸发皿	环球/64089	个	5	6.00	30.00
228	反应板	环球/64091	个	30	7.40	222.00
229	井穴板	环球/64092	个	30	3.00	90.00
230	井穴板	环球/64093	个	2	3.60	7.20



231	塑料多用滴管	荷峰/64094	支	200	0.40	80.00
232	pH 广范围试纸	荷峰/72061	本	1	2.00	2.00
233	蓝石蕊试纸	荷峰/72062	本	1	2.00	2.00
234	红石蕊试纸	荷峰/72063	本	1	2.00	2.00
235	淀粉碘化钾试纸	荷峰/72066	本	1	3.00	3.00
236	电极材料	荷峰/80203	套	1	24.00	24.00
237	一字螺丝刀	荷峰/81002	支	1	3.00	3.00
238	十字螺丝刀	荷峰/81003	支	1	3.00	3.00
239	尖嘴钳	荷峰/81004	把	1	14.00	14.00
240	手锤	荷峰/81015	把	1	15.00	15.00
241	三角锉刀	荷峰/81018	个	1	12.00	12.00
242	剪刀	荷峰/81032	把	1	8.00	8.00
243	玻璃瓶盖开启器	荷峰/81051	套	1	11.00	11.00
244	玻璃管切割器	荷峰/81052	个	1	40.00	40.00
245	工作服	荷峰/82001	件	2	36.00	72.00
246	护目镜	荷峰/82002	个	2	10.00	20.00
247	防护面罩	荷峰/82004	个	1	24.00	24.00
248	防毒口罩	荷峰/82005	个	1	16.00	16.00
249	手套	荷峰/82007	双	2	10.00	20.00
250	手套	荷峰/M 码	双	57	3.00	171.00



251	洗眼器	荷峰/82009	套	1	300.00	300.00
252	简易急救箱	荷峰/82010	件	1	180.00	180.00
253	实验防护屏	荷峰/82011	件	1	44.00	44.00
小计		/	/	/	/	88639.00

组号： (五) 分项报价名称： 生物实验室

序号	产品名称	产品品牌及规格型号	单位	数量	单价(元)	金额(元)	交货(供货)期
1	教师演示台	良教/LJ-JT	张	1	8800.00	8800.00	 供应商 在签订 合同后 45 个日 历天内 完成
2	智慧黑板	鑫城光电/XBB80700	套	1	22000.00	22000.00	
3	视频展台	鑫城光电/XC03	个	1	750.00	750.00	
4	智能笔	鑫城光电/XCP039	个	1	450.00	450.00	
5	学生实验桌	良教/LJ-XSSYZ	张	28	2860.00	80080.00	
6	实验凳	良教/LJ-SYD	个	56	165.00	9240.00	
7	实验室专用水槽柜	良教/LJ-SYSC	张	13	1270.00	16510.00	
8	三联高低位龙头	希诗顿/3308	套	13	264.00	3432.00	
9	多功能实验下水装置	良教/定制	套	13	66.00	858.00	
10	多功能柱	良教/LJ-GNZ	套	28	330.00	9240.00	
11	生物灯	良教/W95606	个	29	165.00	4785.00	
12	学生电源	良教/LJ-XSDY	个	29	260.00	7540.00	
13	教师总控台电源	良教/LJ-ZKTDY	台	1	2110.00	2110.00	

14	实验室给排水系统	良教/定制	室	1	3000.00	3000.00	
15	实验室电气布线	良教/定制	室	1	3000.00	3000.00	
16	护眼黑板灯	立达信/B22-L2700-01	盏	3	500.00	1500.00	
17	教室护眼灯	立达信/JSD-WJ20	盏	12	500.00	6000.00	
18	教室环创	太宝科技/定制	项	1	30000.00	30000.00	
小计		/	/	/	/	209295.00	

组号： (六) 分项报价名称： 理化生数字化实验室

序号	产品名称	产品品牌及规格型号	单位	数量	单价（元）	金额（元）	交货（供）日期
一、常规教学设备							
1	教师桌	良教/LJ-JSZ	张	1	6000.00	6000.00	在签订合同后，45 个日历天内完成
2	智慧黑板	鑫城光电/XBB80700	套	1	22000.00	22000.00	
3	视频展台	鑫城光电/XC03	个	1	750.00	750.00	
4	智能笔	鑫城光电/XCP039	个	1	450.00	450.00	
5	学生探究桌	良教/LJ-TJZ	张	5	5500.00	27500.00	
6	桌面电源	良教/定制	组	20	600.00	12000.00	
7	实验凳	良教/LJ-SYD	个	50	200.00	10000.00	
8	水槽台	良教/LJ-SCTDZ	张	2	2500.00	5000.00	
9	实验室给排水系统	良教/定制	室	1	1500.00	1500.00	
10	实验室电气布线	良教/定制	室	1	3000.00	3000.00	

11	收纳柜	太宝科技/配套	项	1	8000.00	8000.00
12	护眼黑板灯	立达信/B22-L2700-01	盏	2	500.00	1000.00
13	教室护眼灯	立达信/JSD-WJ20	盏	10	500.00	5000.00
14	环境布展	太宝科技/定制	项	1	30000.00	30000.00
二、数字化传感器设备						
1	采集器	朗威/LW-D801	台	1	4000.00	4000.00
2	无线接收模块	朗威/LW-A802	台	1	2000.00	2000.00
3	传感器通用无线发射模块	朗威/LW-A803	只	4	1200.00	4800.00
4	传感器数据显示模块	朗威/LW-A804	只	4	1500.00	6000.00
5	微电流传感器	朗威/LW-E823	只	1	810.00	810.00
6	三维磁感应强度传感器	朗威/LW-E865	只	1	1060.00	1060.00
7	力传感器	朗威/LW-F801	只	2	840.00	1680.00
8	微力传感器	朗威/LW-F803	只	1	920.00	920.00
9	位移传感器	朗威/LW-F831	对	1	1400.00	1400.00
10	光电门传感器	朗威/LW-F851	只	2	780.00	1560.00
11	声波/声级传感器	朗威/LW-Y806	只	1	900.00	900.00
12	温度传感器	朗威/LW-T803	只	3	880.00	2640.00
13	压强传感器	朗威/LW-T822	只	2	1400.00	2800.00
14	加速度传感器	朗威/LW-F871	只	1	830.00	830.00
15	相对光照度分布传感器	朗威/LW-L803	只	1	1180.00	1180.00

16	一体式位移传感器	朗威/LW-F832	只	1	1950.00	1950.00
17	多量程电流传感器	朗威/LW-E803	只	1	1600.00	1600.00
18	多量程电压传感器	朗威/LW-E844	只	1	1600.00	1600.00
19	数字静电实验器	朗威/LW-E846	套	1	1790.00	1790.00
20	高温传感器	朗威/LW-T802	只	1	880.00	880.00
21	pH 传感器	朗威/LW-C801	只	1	1600.00	1600.00
22	多量程电导率传感器	朗威/LW-C808	只	1	2000.00	2000.00
23	色度传感器	朗威/LW-C803	只	1	3200.00	3200.00
24	浊度传感器	朗威/LW-C804	只	1	2350.00	2350.00
25	溶解氧传感器	朗威/LW-B831	只	1	3420.00	3420.00
26	相对湿度传感器	朗威/LW-B807	只	1	1100.00	1100.00
27	氧气传感器	朗威/LW-B801	只	1	2600.00	2600.00
28	二氧化碳传感器	朗威/LW-B804	只	1	4200.00	4200.00
29	双量程光照度传感器	朗威/LW-L802	只	1	1260.00	1260.00
30	心率传感器	朗威/LW-B853	只	1	1650.00	1650.00
31	心电图传感器	朗威/LW-B851	只	1	2600.00	2600.00
32	呼吸率传感器	朗威/LW-B852	只	1	1780.00	1780.00
33	流速温度仪	朗威/LW-Q757	只	1	2200.00	2200.00
34	专用充电线	朗威/LW-A809	套	1	280.00	280.00
35	附件	朗威/LW-A807	套	1	550.00	550.00



36	铝合金箱	朗威/LW-A812	套	1	690.00	690.00
37	软件	朗威/LW-S801	套	1	600.00	600.00
三、教师用加强型配套器材						
1	智能力盘实验器	朗威/LW-Q836	套	1	2180.00	2180.00
2	多用力学轨道	朗威/LW-Q730	套	1	1500.00	1500.00
3	智能机械能守恒实验器	朗威/LW-Q740	套	1	2000.00	2000.00
4	斜面上力的分解实验器	朗威/LW-Q721	套	1	850.00	850.00
5	机械能守恒实验器 I	朗威/LW-5304	套	1	760.00	760.00
6	环形线圈	朗威/LW-Q813	套	1	460.00	460.00
7	通电螺线管	朗威/LW-5308	套	1	100.00	100.00
8	数字化摩擦力实验器	朗威/LW-6341	套	1	880.00	880.00
9	远红外实验用加热器	朗威/LW-5311	套	1	800.00	800.00
10	安培力实验器	朗威/LW-Q735	套	1	1550.00	1550.00
11	电学实验板	朗威/LW-6337	套	1	1350.00	1350.00
12	电阻定律实验器	朗威/LW-6343	套	1	780.00	780.00
13	电磁定位系统	朗威/LW-Q858	套	1	4700.00	4700.00
14	法拉第电磁感应（定律）实验器 I	朗威/LW-Q812	套	1	2580.00	2580.00
15	法拉第电磁感应（定律）实验器 II	朗威/LW-Q828	套	1	2580.00	2580.00
16	电磁波传播实验器发射传感器	朗威/LW-Q745	套	1	980.00	980.00
17	电磁波传播实验器接收传感器	朗威/LW-Q746	套	1	800.00	800.00



18	智能电源	朗威/LW-Q820	套	1	1570.00	1570.00
19	光学附件	朗威/LW-5211	套	1	320.00	320.00
20	查理定律实验器	朗威/LW-6333	套	1	500.00	500.00
21	玻璃导电实验器	朗威/LW-6328	套	1	490.00	490.00
22	温差电流实验器	朗威/LW-6329	套	1	460.00	460.00
23	作用力与反作用力实验器	朗威/LW-Q862	套	1	1100.00	1100.00
24	电磁感应与楞次定律实验器	朗威/LW-Q868	套	1	500.00	500.00
25	光电计时测距实验器（ π 系统）	朗威/LW-Q756	套	1	3200.00	3200.00
26	无线向心力实验器	朗威/LW-Q711	套	1	2890.00	2890.00
27	中和滴定实验器	朗威/LW-Q821	套	1	950.00	950.00
28	多用途生化传感器支架	朗威/LW-Q731	套	1	780.00	780.00
29	针筒	朗威/LW-W002	套	1	10.00	10.00
30	远红外实验用加热器	朗威/LW-5311	套	1	800.00	800.00
31	多向转接头	朗威/LW-5310	套	1	60.00	60.00
32	电磁搅拌器	朗威/LW-Q889	套	1	800.00	800.00
33	中和热实验器	朗威/LW-Q881	套	1	300.00	300.00
34	原电池实验器	朗威/LW-W004	套	1	150.00	150.00
35	一种溶液稀释池	朗威/LW-Q739	套	1	150.00	150.00
36	多用途密封塞	朗威/LW-A819	套	1	300.00	300.00
37	气液相密封实验器	朗威/LW-Q749	套	1	500.00	500.00



38	实验实训 AI 摄像机	太宝科技/TB-CQ-A1	台	1	600.00	600.00
39	理化生实验可视化主机（含系统）	太宝科技/TB-R-A1	套	1	8000.00	8000.00
四、学生用基本配置传感器部分						
1	采集器	朗威/LW-D801	台	5	4000.00	20000.00
2	磁感应强度传感器	朗威/LW-E861	只	5	840.00	4200.00
3	力传感器	朗威/LW-F801	只	5	840.00	4200.00
4	位移传感器	朗威/LW-F831	对	5	1480.00	7400.00
5	光电门传感器	朗威/LW-F851	只	10	780.00	7800.00
6	温度传感器	朗威/LW-T803	只	5	880.00	4400.00
7	压强传感器	朗威/LW-T822	只	5	1480.00	7400.00
8	多量程电流传感器	朗威/LW-E803	只	5	1600.00	8000.00
9	多量程电压传感器	朗威/LW-E844	只	5	1600.00	8000.00
10	pH 传感器	朗威/LW-C801	只	5	1600.00	8000.00
11	氧气传感器	朗威/LW-B801	只	5	2400.00	12000.00
12	二氧化碳传感器	朗威/LW-B804	只	5	4650.00	23250.00
13	铝合金箱	朗威/LW-A812	套	5	690.00	3450.00
14	附件	朗威/LW-A807	套	5	550.00	2750.00
小计		/	/	/	/	374810.00



组号：____（七）____ 分项报价名称：生物准备室

序号	产品名称	产品品牌及规格型号	单位	数量	单价(元)	金额(元)	交货(供货)期
1	准备台	荷峰/HF-ZBT/LS-8A 型	个	1	10800.00	10800.00	供应商在签订合同后, 45 个日历天内完成
2	水槽	荷峰/HF-HYSC-03 型	个	1	264.00	264.00	
3	三联水嘴	希诗顿/XSD-3301A	副	1	460.00	460.00	
4	岛式插座	荷峰/HF-CZ/DS-06 型	个	2	280.00	560.00	
5	仪器柜	荷峰/HF-YQG/PP-01 型	个	4	1500.00	6000.00	
6	生物准备室管理守则	太宝科技/定制	块	1	220.00	220.00	
7	准备室给排水系统	荷峰/定制	套	1	800.00	800.00	
8	准备室电气布线	荷峰/定制	套	1	800.00	800.00	
9	护眼灯	立达信/JSD-WJ20	盏	2	500.00	1000.00	
10	环境翻新	太宝科技/定制	项	1	1500.00	1500.00	
小计		/	/	/	/	22404.00	

组号: (八) 分项报价名称: 生物仪器室

序号	产品名称	产品品牌及规格型号	单位	数量	单价(元)	金额(元)	交货(供货)期
1	仪器柜	荷峰/HF-YQG/PP-01 型	个	8	1500.00	12000.00	供应商在签订合同后, 45 个日历天内完成
2	仪器柜清单编制	太宝科技/定制	个	8	3.00	24.00	
3	仪器室管理守则	太宝科技/定制	张	1	220.00	220.00	
4	护眼灯	立达信/JSD-WJ20	盏	2	500.00	1000.00	

5	环境翻新	太宝科技/定制	项	1	1500.00	1500.00	
小计		/	/	/	/	14744.00	

组号: (九) 分项报价名称: 生物仪器

序号	产品名称	产品品牌及规格型号	单位	数量	单价(元)	金额(元)	交货(供货)期
1	打孔器	荷峰/02002	套	2	8.00	16.00	供应商在签订合同后, 45 个日历天内完成
2	仪器车	荷峰/02020	辆	1	360.00	360.00	
3	生物显微镜	鲁奥/XSP-02	台	60	390.00	23400.00	
4	生物显微镜	鲁奥/XSP-03	台	1	800.00	800.00	
5	生物显微镜	鲁奥/XSP-602B	台	1	2200.00	2200.00	
6	数码显微镜	鲁奥/XSP-SM6001	台	1	2600.00	2600.00	
7	放大镜	荷峰/02051	个	25	3.00	75.00	
8	电动离心机	荷峰/02070	台	1	598.00	598.00	
9	电动离心机	荷峰/02072	台	1	1050.00	1050.00	
10	磁力加热搅拌器	荷峰/J30004	台	1	200.00	200.00	
11	高压灭菌锅	荷峰/02080	台	1	1480.00	1480.00	
12	恒温水浴锅	荷峰/02082	台	1	680.00	680.00	
13	烘干箱	荷峰/02096	台	1	1380.00	1380.00	
14	电冰箱	荣事达/R360FC	台	1	2380.00	2380.00	

15	恒温培养箱	荷峰/02087	台	1	1250.00	1250.00
16	注射器	荷峰/5mL	支	28	2.00	56.00
17	注射器	荷峰/100mL	支	28	12.00	336.00
18	整理箱	荷峰/02119	个	10	70.00	700.00
19	塑料洗瓶	荷峰/02121	个	5	7.00	35.00
20	方座支架	荷峰/03002	套	30	47.00	1410.00
21	三脚架	荷峰/03006	个	30	5.00	150.00
22	试管架	荷峰/03018	个	30	20.00	600.00
23	试管架	荷峰/03017	个	4	30.00	120.00
24	托盘天平	荷峰/11004	台	8	50.00	400.00
25	电子天平	荷峰/HC2002	台	2	300.00	600.00
26	温度计	荷峰/13001	支	28	3.00	84.00
27	温度计	荷峰/13003	支	5	5.00	25.00
28	酸度计(pH计)	荷峰/16003	台	5	76.00	380.00
29	血球计数板	荷峰/2270113	片	30	34.00	1020.00
30	计数器	荷峰/16041	个	30	16.00	480.00
31	接种环	荷峰/27006	支	30	9.20	276.00
32	研磨过滤器	荷峰/27011	个	30	16.00	480.00
33	普通手术剪	荷峰/140mm	把	30	24.00	720.00
34	眼用手术剪	荷峰/100mm	把	2	24.00	48.00



35	手术刀柄	荷峰/27015	把	8	6.00	48.00
36	手术刀片	荷峰/T10A 碳钢	包	8	8.00	64.00
37	解剖镊	荷峰/27017	把	30	6.00	180.00
38	解剖镊	荷峰/27036	把	30	4.00	120.00
39	牙用镊	荷峰/27018	把	8	8.00	64.00
40	眼用镊	荷峰/27019	把	2	6.00	12.00
41	水平电泳槽	荷峰/27022	个	4	120.00	480.00
42	垂直电泳槽	荷峰/27023	个	4	220.00	880.00
43	微量进样器	荷峰/27024	个	5	52.00	260.00
44	凝胶色谱柱	荷峰/27025	个	5	20.00	100.00
45	微量移液器	荷峰/27026	支	5	52.00	260.00
46	微量移液器	荷峰/27037	支	5	52.00	260.00
47	移液器架	荷峰/27027	个	5	80.00	400.00
48	DNA 电泳图谱观察仪	荷峰/27028	台	1	460.00	460.00
49	精油提取器	荷峰/27029	台	1	780.00	780.00
50	PCR 仪	荷峰/27030	台	1	3590.00	3590.00
51	组织捣碎匀浆机	荷峰/27031	台	1	460.00	460.00
52	DNA 快速杂交仪	荷峰/27032	台	1	1800.00	1800.00
53	果酒果醋发酵装置	荷峰/27033	个	28	20.00	560.00
54	纯水机	荷峰/27034	台	1	1560.00	1560.00



55	玻璃三角刮刀(涂布器)	荷峰/27035	个	30	4.00	120.00	
56	始祖鸟化石及复原模型	荷峰/33301	个	1	120.00	120.00	
57	细胞亚显微结构模型	荷峰/33302	个	1	260.00	260.00	
58	细胞膜结构模型	荷峰/33303	个	1	120.00	120.00	
59	细胞膜流动镶嵌模型组件	荷峰/33304	个	1	130.00	130.00	
60	减数分裂中染色体变化模型组件	荷峰/33305	个	30	64.00	1920.00	
61	DNA 结构模型	荷峰/33306	个	1	208.00	208.00	
62	DNA 双螺旋结构模型组件	荷峰/33307	个	30	34.00	1020.00	
63	验证基因分离规律玉米标本	荷峰/43110	套	28	24.00	672.00	
64	验证基因自由组合规律玉米标本	荷峰/43137	套	28	24.00	672.00	
65	验证基因连锁与互换规律玉米标本	荷峰/43112	套	28	24.00	672.00	
66	蚕豆叶下表皮装片	荷峰/43208	片	60	3.60	216.00	
67	植物细胞有丝分裂	荷峰/43209	片	60	3.60	216.00	
68	胞间连丝切片	荷峰/43211	片	60	3.60	216.00	
69	黑藻叶装片	荷峰/43224	片	60	3.60	216.00	
70	酵母菌装片	荷峰/43305	片	60	3.60	216.00	
71	水绵装片	荷峰/43307	片	60	3.60	216.00	
72	大肠杆菌涂片	荷峰/43312	片	60	6.20	372.00	
73	动物细胞有丝分裂(马蛔虫受精卵切片)	荷峰/43403	片	60	4.80	288.00	
74	草履虫分裂生殖装片	荷峰/43405	片	60	4.80	288.00	

75	蝗虫精巢减数分裂切片	荷峰/43414	片	60	7.40	444.00	
76	蛙血涂片	荷峰/43415	片	60	3.60	216.00	
77	表皮细胞装片	荷峰/43416	片	60	3.60	216.00	
78	骨骼肌纵横切	荷峰/43508	片	60	3.60	216.00	
79	平滑肌分离装片	荷峰/43509	片	60	3.60	216.00	
80	心肌切片	荷峰/43510	片	60	3.60	216.00	
81	运动神经元装片	荷峰/43511	片	60	3.60	216.00	
82	生物走廊翻新	太保科技/定制	项	1	30000.00	30000.00	
83	胰腺切片(示胰岛)	荷峰/43525	片	60	7.40	444.00	
84	正常人染色体装片	荷峰/43603	片	60	7.80	468.00	
85	DNA 和 RAN 在细胞中的分布	荷峰/43604	片	60	10.00	600.00	
86	线粒体切片	荷峰/43605	片	60	15.00	900.00	
87	中学生物显微图谱	雨林/53011	本	1	26.00	26.00	
88	分子与细胞教学挂图	雨林/53021	套	1	180.00	180.00	
89	遗传与进化教学挂图	雨林/53022	套	1	200.00	200.00	
90	稳态与环境教学挂图	雨林/53023	套	1	192.00	192.00	
91	生物技术实践教学挂图	雨林/53024	套	1	46.00	46.00	
92	生物科学与社会教学挂图	雨林/53025	套	1	46.00	46.00	
93	现代生物科技专题教学挂图	雨林/53026	套	1	46.00	46.00	
94	分子与细胞	雨林/53321	套	1	144.00	144.00	

95	遗传与进化	雨林/53322	套	1	156.00	156.00
96	稳态与环境	雨林/53323	套	1	130.00	130.00
97	生物技术实践	雨林/53324	套	1	66.00	66.00
98	生物科学与社会	雨林/53325	套	1	66.00	66.00
99	现代生物科技专题	雨林/53326	套	1	52.00	52.00
100	二层办公室翻新	太宝科技/定制	项	1	13000.00	13000.00
101	量筒	环球/60001	个	28	4.00	112.00
102	量筒	环球/60005	个	28	5.00	140.00
103	量筒	环球/60002	个	28	6.00	168.00
104	量筒	环球/60003	个	28	7.80	218.40
105	量筒	环球/60004	个	5	21.00	105.00
106	量筒	环球/60006	个	5	48.00	240.00
107	容量瓶	环球/60026	个	28	9.00	252.00
108	容量瓶	环球/60022	个	5	12.00	60.00
109	容量瓶	环球/60023	个	5	20.00	100.00
110	容量瓶	环球/60024	个	5	28.00	140.00
111	容量瓶	环球/60025	个	5	36.00	180.00
112	移液管	环球/60052	支	28	6.00	168.00
113	移液管	环球/60053	支	28	6.00	168.00
114	移液管	环球/60054	支	28	6.60	184.80



115	移液管	环球/60055	支	28	9.00	252.00
116	试管	环球/61002	个	100	0.60	60.00
117	烧杯	环球/61021	个	100	4.00	400.00
118	烧杯	环球/61022	个	120	4.60	552.00
119	烧杯	环球/61023	个	60	6.00	360.00
120	烧杯	环球/61024	个	30	9.00	270.00
121	烧杯	环球/61025	个	30	18.00	540.00
122	锥形瓶	环球/61040	个	100	6.60	660.00
123	锥形瓶	环球/61041	个	100	6.60	660.00
124	锥形瓶	环球/61042	个	60	9.00	540.00
125	锥形瓶	环球/61043	个	60	18.00	1080.00
126	蒸馏烧瓶	环球/61051	个	28	18.00	504.00
127	酒精灯	环球/62001	个	30	4.20	126.00
128	干燥器	环球/62006	个	1	54.00	54.00
129	蒸馏水瓶	环球/62020	个	2	136.00	272.00
130	冷凝器	环球/62021	个	28	24.00	672.00
131	漏斗	环球/62031	个	30	5.20	156.00
132	漏斗	环球/62032	个	30	10.60	318.00
133	滴管	环球/62082	支	300	1.20	360.00
134	比色管	环球/62077	支	100	9.00	900.00



135	广口瓶	环球/63013	个	60	7.80	468.00
136	细口瓶	环球/63023	个	5	6.40	32.00
137	细口瓶	环球/63024	个	10	8.80	88.00
138	细口瓶	环球/63025	个	10	13.60	136.00
139	滴瓶	环球/63041	个	200	4.20	840.00
140	滴瓶	环球/63042	个	100	4.60	460.00
141	滴瓶	环球/63043	个	100	4.60	460.00
142	滴瓶	环球/63044	个	100	4.80	480.00
143	试管夹	荷峰/64006	把	28	1.20	33.60
144	石棉网	荷峰/64032	个	28	2.00	56.00
145	药匙	荷峰/64042	把	28	1.20	33.60
146	玻璃棒	环球/64054	千克	3	21.00	63.00
147	洗耳球	荷峰/64067	个	28	7.20	201.60
148	培养皿	环球/64084	套	100	6.00	600.00
149	培养皿	环球/64090	套	30	20.00	600.00
150	研钵	环球/64086	个	28	6.00	168.00
151	载玻片	荷峰/80302	盒	10	7.00	70.00
152	盖玻片	荷峰/80303	包	60	3.00	180.00
153	测电笔	荷峰/81001	支	1	3.00	3.00
154	一字螺丝刀	荷峰/81002	支	1	3.00	3.00



155	十字螺丝刀	荷峰/81003	支	1	3.00	3.00
156	木工锤	荷峰/81009	把	1	16.00	16.00
157	钢手锯	荷峰/81012	把	1	15.00	15.00
158	剥线钳	荷峰/81013	把	1	12.00	12.00
159	钢丝钳	浦川工具/81014	把	1	11.00	11.00
160	活扳手	荷峰/81020	把	1	14.00	14.00
161	工作服	荷峰/82001	件	5	36.00	180.00
162	护目镜	荷峰/82002	个	50	10.00	500.00
163	乳胶手套	荷峰/82008	付	5	8.00	40.00
164	洗眼器	荷峰/82009	套	1	300.00	300.00
165	简易急救箱	荷峰/82010	个	1	180.00	180.00
小计		/	/	/	/	132606.00



组号：____(十)____ 分项报价名称：_物理力学实验室_

序号	产品名称	产品品牌及规格型号	单位	数量	单价(元)	金额(元)	交货(供货)期
1	教师演示台	良教/LJ-JT	张	1	8800.00	8800.00	供应商在签订合同后, 45 个日历天内完成
2	智慧黑板	鑫城光电/XBB80700	套	1	22000.00	22000.00	
3	视频展台	鑫城光电/XC03	个	1	750.00	750.00	
4	智能笔	鑫城光电/XCP039	个	1	450.00	450.00	
5	学生实验桌	良教/LJ-XSSYZ	张	28	2400.00	67200.00	

6	实验凳	良教/LJ-SYD	个	56	165.00	9240.00	
7	多功能柱	良教/LJ-GNZ	套	28	330.00	9240.00	
8	学生电源	良教/LJ-XSDY	个	28	390.00	10920.00	
9	教师总控台电源	良教/LJ-ZKTDY	台	1	3960.00	3960.00	
10	实验室电气布线	良教/定制	室	1	4000.00	4000.00	
11	护眼黑板灯	立达信/B22-L2700-01	盏	3	500.00	1500.00	
12	教室护眼灯	立达信/JSD-WJ20	盏	12	500.00	6000.00	
13	教室翻新	太宝科技/定制	项	1	30000.00	30000.00	
小计		/	/	/	/	174060.00	

组号：(十一) 分项报价名称：物理电学实验室

序号	产品名称	产品品牌及规格型号	单位	数量	单价(元)	金额(元)	交货(供 应)期
1	教师演示台	良教/LJ-JT	张	1	8800.00	8800.00	供应商 在签订 合同后， 45 个日 历天内 完成
2	智慧黑板	鑫城光电/XBB80700	套	1	22000.00	22000.00	
3	视频展台	鑫城光电/XC03	个	1	750.00	750.00	
4	智能笔	鑫城光电/XCP039	个	1	450.00	450.00	
5	学生实验桌	良教/LJ-XSSYZ	张	28	2400.00	67200.00	
6	实验凳	良教/LJ-SYD	个	56	165.00	9240.00	
7	电学专用电源	良教/LJ-ZYDY	个	28	1220.00	34160.00	
8	教师总控台电源	良教/LJ-ZKTDY	台	1	3700.00	3700.00	



9	多功能柱	良教/LJ-GNZ	套	28	350.00	9800.00	
10	实验室电气布线	良教/定制	室	1	3000.00	3000.00	
11	护眼黑板灯	立达信/B22-L2700-01	盏	3	500.00	1500.00	
12	教室护眼灯	立达信/JSD-WJ20	盏	12	500.00	6000.00	
13	教室翻新	太宝科技/定制	项	1	30000.00	30000.00	
小计		/	/	/	/	196600.00	

组号：(十二) 分项报价名称：物理准备室

序号	产品名称	产品品牌及规格型号	单位	数量	单价(元)	金额(元)	交货(供 应)期
1	准备台	荷峰/HF-ZBT/LS-8A 型	个	1	10800.00	10800.00	供应商 在签订 合同后， 45 个日 历天内 完成
2	化验水槽	荷峰/HF-HYSC-03 型	个	1	264.00	264.00	
3	三联水嘴	希诗顿/XSD-3301A	副	1	460.00	460.00	
4	岛式插座	荷峰/HF-CZ/DS-06 型	组	2	130.00	260.00	
5	仪器柜	荷峰/HF-YQG/PP-01 型	个	4	1500.00	6000.00	
6	物理准备室管理守则	太宝科技/定制	块	1	220.00	220.00	
7	准备室供排水系统	荷峰/定制	套	1	800.00	800.00	
8	准备室电气布线	荷峰/定制	套	1	800.00	800.00	
9	护眼灯	立达信/JSD-WJ20	盏	2	500.00	1000.00	
10	环境翻新	太宝科技/定制	项	1	1500.00	1500.00	
小计		/	/	/	/	22104.00	



组号： (十三) 分项报价名称： 物理仪器室

序号	产品名称	产品品牌及规格型号	单位	数量	单价 (元)	金额 (元)	交货 (供货) 期
1	仪器柜	荷峰/HF-YQG/PP-01 型	个	18	1500.00	27000.00	供应商在签订合同后, 45 个日历天内完成
2	仪器室管理守则	太宝科技/定制	块	1	220.00	220.00	
3	护眼灯	立达信/JSD-WJ20	盏	4	500.00	2000.00	
4	环境翻新	太宝科技/定制	项	1	2800.00	2800.00	
小计		/	/	/	/	32020.00	

组号： (十四) 分项报价名称： 物理仪器

序号	产品名称	产品品牌及规格型号	单位	数量	单价 (元)	金额 (元)	交货 (供货) 期
1	直联泵	荷峰/QDX1.5-16-0.37	台	2	400.00	800.00	供应商在签订合同后, 45 个日历天内完成
2	抽气盘	荷峰/02016	套	1	104.00	104.00	
3	仪器车	荷峰/02020	辆	1	400.00	400.00	
4	仪器车	荷峰/02021	辆	1	600.00	600.00	
5	充电器	荷峰/02023	台	1	200.00	200.00	
6	物理支架	荷峰/03001	套	2	200.00	400.00	
7	方座支架	荷峰/03002	套	30	50.00	1500.00	
8	多功能实验支架	荷峰/03003	套	1	200.00	200.00	
9	升降台	荷峰/03004	台	2	120.00	240.00	

10	高中学生电源	荷峰/04003	台	30	260.00	7800.00	供应商在签订合同后, 45 个日历天内完成
11	高中教学电源	荷峰/04006	台	2	580.00	1160.00	
12	感应圈	荷峰/04007	台	1	452.00	452.00	
13	电子起电机	荷峰/04013	台	1	500.00	500.00	
14	直尺	荷峰/10002	只	30	8.00	240.00	
15	游标卡尺	荷峰/10016	把	20	60.00	1200.00	
16	外径千分尺	荷峰/10011	只	20	80.00	1600.00	
17	200g 托盘天平	荷峰/11004	台	1	58.00	58.00	
18	500g 托盘天平	荷峰/11005	台	30	84.00	2520.00	
19	金属钩码	荷峰/11024	套	25	22.00	550.00	
20	金属槽码	荷峰/11025	套	25	68.00	1700.00	
21	电子停表	荷峰/6128	块	2	20.00	40.00	
22	电火花计时器	荷峰/12005	个	30	84.00	2520.00	
23	数字计时器	荷峰/12009	台	1	300.00	300.00	
24	频闪光源	荷峰/12008	台	1	150.00	150.00	
25	温度计	荷峰/13001	支	30	4.00	120.00	
26	5N 条形盒测力计	荷峰/14002	个	30	6.00	180.00	
27	2.5N 条形盒测力计	荷峰/14003	个	25	6.00	150.00	
28	圆盘测力计	荷峰/J2105	个	1	250.00	250.00	
29	直流电流表	荷峰/15008	只	50	30.00	1500.00	

30	直流电压表	荷峰/15009	只	50	30.00	1500.00
31	多用电表	荷峰/15011	只	2	80.00	160.00
32	多用电表	荷峰/15011	只	1	530.00	530.00
33	交流电流表	荷峰/15015	只	25	46.00	1150.00
34	教学示波器	荷峰/15020	台	1	1800.00	1800.00
35	微电流放大器	荷峰/15032	台	1	80.00	80.00
36	空盒气压表	荷峰/16009	台	1	222.00	222.00
37	惯性演示器	荷峰/21004	套	1	20.00	20.00
38	摩擦计	荷峰/21005	套	30	12.00	360.00
39	0.5N 螺旋弹簧组	荷峰/21006	组	2	20.00	40.00
40	力的合成分解演示器	荷峰/21026	套	1	152.00	152.00
41	支杆定滑轮和桌边夹组	荷峰/21027	套	30	100.00	3000.00
42	高中力学演示板	荷峰/21029	套	1	600.00	600.00
43	滚摆	荷峰/21033	个	2	80.00	160.00
44	离心轨道	荷峰/21034	套	2	92.00	184.00
45	电动离心转台	荷峰/21039	台	1	416.00	416.00
46	运动合成分解演示器	荷峰/21049	套	1	360.00	360.00
47	演示轨道小车	荷峰/21050	套	1	200.00	200.00
48	轨道小车	荷峰/21051	套	30	100.00	3000.00
49	气垫导轨	荷峰/21055	台	2	500.00	1000.00



50	小型气源	荷峰/21056	台	2	300.00	600.00
51	牛顿第二定律演示仪	荷峰/21059	套	1	280.00	280.00
52	反冲运动演示器	荷峰/21061	套	1	50.00	50.00
53	超重失重演示器	荷峰/21062	个	1	228.00	228.00
54	物理走廊翻新	太宝科技/定制	项	1	30000.00	30000.00
55	动能势能演示器	荷峰/21064	台	1	300.00	300.00
56	平抛竖落仪	荷峰/21065	个	1	28.00	28.00
57	二维空间一时间描述仪	荷峰/21071	套	1	398.00	398.00
58	向心力演示器	荷峰/21072	台	1	648.00	648.00
59	演示力矩盘	荷峰/21077	个	1	60.00	60.00
60	力矩盘	荷峰/21078	个	25	33.00	825.00
61	动量传递演示器(碰撞球)	荷峰/21079	套	1	40.00	40.00
62	256Hz 音叉	荷峰/22001	套	1	30.00	30.00
63	512Hz 音叉	荷峰/22002	套	1	30.00	30.00
64	纵波演示器	荷峰/22005	套	1	188.00	188.00
65	共振音叉	荷峰/22010	对	1	112.00	112.00
66	波动弹簧	荷峰/22014	个	1	54.00	54.00
67	波动演示器	荷峰/22015	台	1	479.00	479.00
68	弹簧振子	荷峰/22018	套	1	60.00	60.00
69	弹簧振子	荷峰/22019	套	1	80.00	80.00



70	单摆组	荷峰/22023	组	25	12.00	300.00
71	单摆振动图像演示器	荷峰/22024	台	1	254.00	254.00
72	单摆运动规律演示器	荷峰/22025	套	1	200.00	200.00
73	受迫振动和共振演示器	荷峰/22026	台	1	164.00	164.00
74	共振演示器	荷峰/22027	台	1	174.00	174.00
75	内聚力演示器	荷峰/22202	套	4	80.00	320.00
76	空气压缩引火仪	荷峰/22203	个	4	28.00	112.00
77	玻棒(附丝绸)	荷峰/23001	对	1	10.00	10.00
78	胶棒(附毛皮)	荷峰/23003	对	1	14.00	14.00
79	教师箔片验电器	荷峰/23005	对	1	50.00	50.00
80	指针验电器	荷峰/23007	对	1	112.00	112.00
81	感应起电机	荷峰/23008	台	1	268.00	268.00
82	枕形导体	荷峰/J2312	副	1	100.00	100.00
83	小灯座	荷峰/23010	个	100	4.80	480.00
84	单刀开关	荷峰/J23011	个	50	7.00	350.00
85	滑动变阻器	荷峰/J2354	个	30	58.00	1740.00
86	滑动变阻器	荷峰/J2354-1	个	2	58.00	116.00
87	滑动变阻器	荷峰/J2354-2	个	1	170.00	170.00
88	电阻定律演示器	荷峰/23019	台	1	106.00	106.00
89	球形导体	荷峰/J2313	个	1	40.00	40.00



90	验电器连接杆	荷峰/23042	个	1	10.00	10.00
91	移电球(验电球)	荷峰/23043	个	1	8.00	8.00
92	静电实验箱	荷峰/23048	套	1	520.00	520.00
93	金属网罩	荷峰/23049	个	1	80.00	80.00
94	电荷间作用力演示器	荷峰/23050	套	1	180.00	180.00
95	电场线演示器	荷峰/23053	套	1	136.00	136.00
96	平行板电容器	荷峰/23056	套	1	94.00	94.00
97	条形磁铁	荷峰/24001	对	25	55.00	1375.00
98	蹄形磁铁	荷峰/29034	个	25	50.00	1250.00
99	立体磁感线演示器	荷峰/24004	套	1	112.00	112.00
100	磁感线演示板	荷峰/24005	套	1	72.00	72.00
101	电流磁场演示器	荷峰/24006	套	2	70.00	140.00
102	菱形小磁针	荷峰/24007	套	2	12.00	24.00
103	翼形磁针	荷峰/J11005	对	5	6.00	30.00
104	演示原副线圈	荷峰/24009	套	1	46.00	46.00
105	原副线圈	荷峰/24010	套	25	22.00	550.00
106	左右手定则演示器	荷峰/24017	个	25	24.00	600.00
107	手摇交直流发电机	荷峰/24019	个	1	160.00	160.00
108	强磁针	荷峰/24032	个	2	16.00	32.00
109	通电平行直导线相互作用演示器	荷峰/24033	套	1	500.00	500.00



110	安培力演示器	荷峰/24035	套	1	50.00	50.00
111	自感现象演示器	荷峰/24037	台	1	300.00	300.00
112	楞次定律演示器	荷峰/24039	套	1	24.00	24.00
113	电磁阻尼演示器	荷峰/24040	套	1	128.00	128.00
114	动能发电手电筒	荷峰/24041	套	1	16.00	16.00
115	单匝线圈电机原理演示器	荷峰/24042	套	1	134.00	134.00
116	三相电机原理演示器	荷峰/24044	套	1	200.00	200.00
117	手摇三相交流发电机	荷峰/24045	台	1	780.00	780.00
118	三层办公室翻新	太宝科技/定制	项	1	6000.00	6000.00
119	学科楼梯建设	太宝科技/定制	项	1	20000.00	20000.00
120	楼梯地砖	太宝科技/定制	项	1	8000.00	8000.00
121	三线电子开关	荷峰/24046	台	1	276.00	276.00
122	交流电路特性演示器	荷峰/24047	台	1	204.00	204.00
123	小型变压器	荷峰/24049	套	1	64.00	64.00
124	日光灯原理演示器	荷峰/24051	套	1	204.00	204.00
125	光具盘	荷峰/25001	套	1	390.00	390.00
126	玻璃砖	荷峰/25004	块	2	12.00	24.00
127	光具座	荷峰/25005	套	30	90.00	2700.00
128	三棱镜	荷峰/25007	个	2	20.00	40.00
129	白光的色散与合成演示器	荷峰/25008	套	1	56.00	56.00

130	光的折射全反射实验器	荷峰/25015	套	1	55.00	55.00
131	光的干涉衍射偏振演示器	荷峰/25016	套	1	660.00	660.00
132	激光光学演示仪	荷峰/25017	台	1	1600.00	1600.00
133	双缝干涉实验仪	荷峰/25020	台	1	196.00	196.00
134	牛顿环	荷峰/25021	个	1	26.00	26.00
135	汽油机模型	荷峰/31008	个	1	160.00	160.00
136	柴油机模型	荷峰/31009	个	1	160.00	160.00
137	磁分子模型	荷峰/M03307	套	1	78.00	78.00
138	离心机械模型	荷峰/31013	套	1	190.00	190.00
139	晶体空间点阵模型	荷峰/31014	套	1	180.00	180.00
140	蒸汽机模型	荷峰/31017	台	1	548.00	548.00
141	蒸汽轮机模型	荷峰/31018	台	1	300.00	300.00
142	燃气轮机模型	荷峰/31019	台	1	324.00	324.00
143	滚珠盒	荷峰/80116	盒	1	15.00	15.00
144	演示实验器材	荷峰/80117	套	1	60.00	60.00
145	学生实验纸材	荷峰/80118	套	25	10.00	250.00
146	电子闹钟套件	荷峰/80126	套	50	16.00	800.00
147	工具箱	荷峰/87986	套	1	600.00	600.00
148	工作服	荷峰/82001	件	1	78.00	78.00
149	护目镜	荷峰/82002	个	1	12.00	12.00

150	棉纱手套	荷峰/82006	双	1	5.00	5.00
151	专用纸带	荷峰/86240	盘	100	3.60	360.00
152	复写纸	荷峰/85047	袋	100	1.20	120.00
153	墨粉纸	荷峰/87205	袋	100	1.80	180.00
154	导电纸	荷峰/86471	袋	100	1.80	180.00
155	等势线描绘专用纸	荷峰/88535	袋	100	7.00	700.00
156	U型导线	荷峰/88625	根	100	3.00	300.00
157	鳄鱼夹导线	荷峰/85126	根	100	3.00	300.00
158	导线	荷峰/89620	根	100	3.00	300.00
小计		/	/	/	/	136184.00

供应商(盖单位电子签章) 合肥太宝科技有限公司

法定代表人(盖私章并签字) 李静

注：1. 在《2016年4月5日》通知书第四章采购内容及需求三、涡阳县第二中学理化生实验室配置参数”中要求的产品名称、单位、数量填写，技术参数响应在“规格响应表”中填写。

2. “小计”金额应与投标报价汇总表中的“单价”保持一致。

3. 每组“分项报价”填写一张表格。